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令和７年（2025年） No.229

４
長島の自然に癒されて～第15回夢追い長島花フェスタ～／
新しい遊具に大喜び～サンセットの丘に遊具公園がオープン～
大切に使っていきたい～葛󠄀輪漁港竣工式～／多大な功績に
感謝～石塚さんが瑞宝双光章を授与～
今年度も多彩なイベント目白押し～長島町町制施行20周年
記念事業開催～
税金の使い道を公表します～令和７年度一般会計予算～
主な事業を紹介します～令和７年度当初予算～
ごみ出しは再度確認を～ながしまエコ通信～／令和６年度
鹿児島学力・学習状況調査
人間ドック利用希望者を募集
令和７年度各「健（検）診」の日程・会場
水道の検針に協力ください
令和７年度人事異動
役場の新人職員を紹介
はり・きゅう券を交付します／高齢者元気度アップ地域活性
化事業～地域包括支援センターだより～
町民税などの納期を確認しましょう／町長動静
知っ得ボックス
まちの話題
地域おこし協力隊通信
長島文芸／町立図書館のおすすめ
ハッピースマイル～１歳おめでとう～／うぶ声・お悔やみ・お礼
／編集後記
［裏表紙］

 ３月29日 （土） ９時53分

令和７年３月31日現在 ※（ ）は前月比

4,314 （-28）

（‐58）

（-42）

（-100）

4,749
4,507
9,256

　サンセットの丘に新し
い遊具公園ができまし
た。３月 29 日の花フェ
スタ開幕に併せて、オー
プンし、訪れた子どもた
ちは笑顔で遊具を駆け回
りました。

（関連記事＝ P ３）
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